
 

 

       

          Bytom, dn. 17.09.2024 r.  

DZP – 36/2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym  

pn. Dostawa materiałów do hemodializ oraz wyrobów medycznych  

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym kryterium oceny ofert 

stanowiła cena 100% wybrano najkorzystniejsze oferty, tj.: 

 

Oferta Nr 1 –  Anmar Sp. z o. o.  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Pakiet nr 10 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 2 – SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty  

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

Pakiet nr 9 – Wykonawca uzyskał 46,82 pkt 

 

Oferta Nr 3 – Skamex S. A.  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Pakiet nr 2 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 4 – Sinmed Sp. z o. o.  

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Pakiet nr 5 – Wykonawca uzyskał 98,24 pkt 

 

Oferta Nr 5 – Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 12 – Wykonawca uzyskał 79,17 pkt 

 

Oferta Nr 6 – Beryl Med Poland Sp. z o. o.  

ul. rtm. W. Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa 

Pakiet nr 9 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 7 –  Ekomark Sp. z o. o. 

ul. Boguckiego 1A, 01-508 Warszawa 



 

Pakiet nr 11 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 8 –  Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet nr 5 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 9 –  Axon Lab Sp. z o. o. 

ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa 

Pakiet nr 12 – Wykonawca uzyskał 97,94 pkt 

 

Oferta Nr 10 –  Vygon Polska Sp. z o. o. 

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa  

Pakiet nr 6 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 11 –  Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Pakiet nr 4 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 12 –  Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 

ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 

Pakiet nr 12, 13, 14 – Wykonawca w zakresie wskazanych pakietów złożył najkorzystniejszą ofertę 

uzyskując tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie Pakietu nr 1, 3, 7, 8. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320 późn. zm.) 

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie w/w pakietu nie złożono żadnej oferty. 

 

 

Data zawarcia umów: 24.09.2024 r. – podstawa prawna: art. 308 ust. 2) ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.).  

 

 

            Zatwierdził: 

                    DYREKTOR 

                Wojciech Michalik 

      

 


